Norraent Heiti breytts lyfs Form |Styrk |Eining Mag |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt sveedi

591488 Paxlovid filmhtfl 30|stk JO5AE 1 Af undanpéagulista
575621 Amoxin filmhtfl 750/ mg 20|stk JO1CA04 V0158 Af vidmidunarverdskra..
000546 Crinone leghlaup 8/% 6/stk GO3DA04 V0942 Af vidmidunarverdskra..
087727 Elocon hudlaus 0,1|% 100/ ml DO7AC13 |V0952 Af vidmidunarverdskra..
159107 Fentanyl Actavis fordapl 25|mcg/kist 5|stk NO2AB03 V0219 Af vidmidunarverdskra..
504231 Fentanyl Alvogen foroapl 25/mcg/klist 5|stk NO2AB03 V0219 Af vidmidunarverdskra..
526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000{mg 100 stk NO3AX14 |V0516 Af vidmidunarverdskra..
119587 Nexium mixt.kyr 10{mg 28| stk A02BCO05 V1054 Af vidmidunarverdskra..
121164 Nexium mixt.kyr 10/mg 28|skpokar |A02BCO5 |V1054 Af vidmidunarverdskra..
014031 Nexium sts 40/mg 5/ml A02BCO05 V1055 Af vidmidunarverdskra..
015973 Nexium sts 40/mg 5/ml A02BCO05 |V1055 Af vidmidunarverdskra..
402203 Ovixan haélaus 1{mg/g 100|{ml DO7AC13 V0952 Af vidmidunarverdskra..
131136 Efedrin Mylan stl 50{mg/ml 1{ml CO1CA26 Jul 31 2024 Afskrad lyf

031201 Metoject stl 50/ mg/ml 0,25/ml LO4AX03 Jul 31 2024 Afskrad lyf

138318 Metoject stl 50{mg/ml 0,35/ ml LO4AX03 Jul 31 2024 Afskrad lyf

457692 Metoject stl 50/ mg/ml 0,45/ml LO4AX03 Jul 31 2024 Afskrad lyf

465333 Metoject stl 50{mg/ml 0,6/ml LO4AX03 Jul 31 2024 Afskrad lyf

121164 Nexium mixt.kyr 10{mg 28|skpokar |A02BCO05 Jul 31 2024 Afskrad lyf

014031 Nexium sts 40/mg 5/ml A02BCO05 Jul 31 2024 Afskrad lyf

086324 Nexium sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 Jul 31 2024 Afskrad lyf

015460 Norditropin NordiFlex stl 5/mg 1,5/ml HO1ACO1 Jul 31 2024 Afskrad lyf

015591 Norditropin NordiFlex stl 10/mg 1,5|ml HO1ACO01 Jul 31 2024 Afskrad lyf

025814 Norditropin NordiFlex stl 15/mg 1,5/ml HO1ACO1 Jul 31 2024 Afskrad lyf

075031 Onbrez Breezhaler inndndd 150/ mcg 30| hylki RO3AC18 Jul 31 2024 Afskrad lyf

075042 Onbrez Breezhaler innéndd 150/ mcg 90| hylki RO3AC18 Jul 31 2024 Afskrad lyf

075075 Onbrez Breezhaler inndndd 300/mcg 90| hylki RO3AC18 Jul 31 2024 Afskrad lyf

599176 Oxaliplatin Actavis irp 5/mg/ml 20{ml LO1XAO03 Jul 31 2024 Afskrad lyf

551904 Rixathon irp 100/mg 10{ml LO1FAO1 Jul 31 2024 Afskrad lyf

553555 Vaxzevria stl 5/ml JO7BNO2 Jul 31 2024 Afskrad lyf

195040 Atenolol Mylan toflur 25/mg 250|stk CO07AB03 |Mar 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
992835 Bisohexal filmhtfl 1,25/mg 20|stk CO7AB07 |May 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 Mar 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
066422 Duraphat tannpas 5/mglg 51ig AO1AAQ01 |Apr 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
542694 Dutaprostam hylki 0,9/mg 90| stk GO04CA52 |May 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
477017 Ezetrol toflur 10{mg 98| stk C10AX09 [Jun 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/ mg 50| stk LO4AA06 Mar 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8/mg 15|stk AO4AA01 |Jan 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
177454 Paratabs filmhtfl 500/ mg 300|stk NO2BEO1 Mar 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk GO04BEO03 |Feb 29 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
564927 Vagidonna legtafla 10/mcg 18|stk GO3CAO03 |Jun 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
991738 Adrenalin stl 1{mg/ml 10{ml C01CA24 |35,9532 62,6020 Breytt innkaupsverd
019308 Alizin, vet stl 30/mg/ml 10{ml QGO03XB9 47,0927 57,4520 Breytt innkaupsverd

bls. 1 af 7




Norraent
692098
044492
001962
989923
973554
992562
992588
519112
559070
977514
975899
968604
013172
969959
523273
121274
030822
534554
983818
986408
985377
984361
991738
019308
692098
044492
001962
132106
457185
592961
198361
177937
989923
994914
129941
170485
420967
599892
184398
589808
373321
973554

Heiti breytts lyfs
Amfetamin Glostrup
Angusta

Capsina

Cymevene

Dicloxacillin

Droxidopa

Droxidopa

Equibactin vet.

Nobligan

Nobligan Retard
Prilotekal

Reasec

Rhophylac

Riamet

Solu-Cortef

Solu-Cortef

Startvac

Suiseng Coli/C

Veklury
Vitissteinspinnar Avoca
Warfarin

Adrenalin

Adrenalin

Alizin, vet

Amfetamin Glostrup
Angusta

Capsina

Cinacalcet STADA
Cinacalcet STADA
Cinacalcet STADA
Clarithromycin Krka
Colrefuz

Cymevene
DICLOXACILLIN SODIUM
Dabigatran etexilate Krka
Desmopressin Teva B.V.
Desmopressin Teva B.V.
Desmopressin Teva B.V.
Desmopressin Teva B.V.
Desmopressin Zentiva
Desmopressin Zentiva
Dicloxacillin

Form
toflur
toflur
krem
irs

hylki
hylki
hylki
pasta
hylki
fordatfl
stl
toflur
stl
toflur
sts

sts

stl

stl

sts
pinni
mixtara
stl

stl

stl
toflur
toflur
krem
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
irs

hylki
hylki
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
tungur.t
hylki

Styrk |Eining
5/mg
25/mcg
0,75/mg/g
500/mg
250/mg
100/mg
200/mg
400, mg
50/mg
100/mg

20/mg/mi
2,5/mg
300{mcg
140/mg
100/mg
100/mg

100/mg
75|%
1{mg/mi
0,1/mg/mi
1{mg/ml
30{mg/ml
5/mg
25/mcg
0,75/mg/g
30/mg
60/mg
90/mg
500/mg
500/ mcg
500/mg
250/mg
150/mg
60/mcg
60/mcg
120/mcg
240/mcg
120/mcg
240/mcg
250/mg

Mag |Eining
100|stk
8| stk
45/g
1{hgl
30|stk
90| stk
90|stk
45|g
20|stk
100|stk
5/ml
20| stk
2/ml
24| stk
1|hgl
5/hgl
2/ml
50/ml
1|hgl
100|stk
150/ ml
10/ml
10/ml
10/ml
100|stk
8|stk
45|g
28|stk
28| stk
28|stk
14|stk
100|stk
1{hgl
100|stk
180|stk
30|stk
100|stk
30|stk
30| stk
100|stk
100|stk
30|stk

ATC
NO6BAOL
G02AD06
NO1BX04
JOSAB06
JO1CFO1
CO1CA27
CO1CA27
QJOLIEW1
NO2AX02
NO2AX02
NO1BB04
AO7DAO1
JO6BBO1L
PO1BFO1
HO2AB09
HO2AB09
QI02AB
QI09AB08
JOSAX
DOSALO1L
BO1AAO3
CO1CA24
CO1CA24
QGO3XB9
NO6BAOL
G02AD06
NO1BX04
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1FA09
MO4ACO1
JOSABO6
JO1CFO1
BO1AEO7
HO1BA02
HO1BAO2
HO1BA02
HO1BAO2
HO1BA02
HO1BAO2
JO1CFO1

Gamalt gildi
273,1274
674,9643
218,5474
85,6749
135,6299
91,7491
141,9549
2463,0000
75,3882
282,3900
167,4365
35,9594
633,7001
63,9527
28,4742
119,1245
104,9523
47,7178
2729,3073
56,5396
248,2218
34384
5390
7154

0

13971
3005
5980
9890
34485
1400
6901
11985
12896
22544
2228
6836
4762
9455
14338
30970
1745

Nytt gildi
364,3565
726,6131
327,6682
118,4890
217,8104
135,2561
250,6402
18,7899
165,2930
377,1838
218,1837
56,1545
723,7642
98,5313
43,1583
161,8435
1294,5088
54,8702
3561,4053
63,0962
290,7189
8894
9360
8590
7321
14566
4353
7980
13239
34095
2872
6828
17716
10520
19240
2037
6250
4353
8643
13107
28311
2870

Breytt svaedi

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt innkaupsverd

Breytt innkaupsvero

Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna

Breytt markads-/Umbodsmanna
bls. 2 af 7



Norraent
992562
992588
542694
519112
591260
402873
524367
046812
992629
559070
977514
177454
591488
975899
103954
968604
969959
557239
377966
065093
159711
158639
177723
045510
039935
087980
177862
477490
127921
523273
121274
030822
534554
460947
949620
983818
986408
985377
591488
007505
007760
007769

Heiti breytts lyfs
Droxidopa

Droxidopa

Dutaprostam

Equibactin vet.

Exelon (Lyfjaver)
Exelon (Lyfjaver)
Fluoxetin WH
Ibandronic acid Alvogen
Lansoprazole

Nobligan

Nobligan Retard
Paratabs

Paxlovid

Prilotekal

Quetiapine Alvogen
Reasec

Riamet
Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmeterol/Fluticasone Neutec
Salmex

Salmex

Sildenafil Actavis
Sildenafil Medical Valley
Simvastatin Actavis
Simvastatin Actavis
Sitagliptin Teva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Sitagliptin Zentiva
Solu-Cortef

Solu-Cortef

Startvac

Suiseng Coli/C
Testosteron Medical Valley
Utrogest

Veklury
Vitissteinspinnar Avoca
Warfarin

Paxlovid

Detrusitol Retard
Detrusitol Retard
Detrusitol Retard

Form
hylki
hylki
hylki
pasta
foroapl
foroapl
hylki
filmhtfl
munndr.
hylki
foroatfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
toflur
toflur
innéndd
innéndd
innéndd
innéndd
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

stl

stl

stl

hylki

sts
pinni
mixtara
filmhtfl
fordahlk
foréahlk
fordahlk

Styrk |Eining

100/mg
200/mg
0,9/mg
400, mg
4,6/mg/sélh
9,5/mg/sélh
20/mg
150/mg
15|mg
50/mg
100/mg
500/mg

20{mg/ml
25/mg
2,5/mg
140/mg
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
50/mg
50/mg
20/mg
40/ mg
100/mg
50/mg
100/mg
100/mg
100/mg
100/mg

250, mg/ml
100/mg
100/mg
75|%

1{mg/mi

2img
4/mg
4/mg

Mag |Eining
90| stk
90| stk
90|stk
45|g
30| pokar
30| pokar
98| stk
3|stk
28|stk
20| stk
100|stk
300|stk
30|stk
5/mi
100|stk
20|stk
24|stk
60| skammt
60| skammt
60| skammt
60| skammt
12|stk
12|stk
98| stk
98| stk
28|stk
98| stk
28|stk
98| stk
1{hgl
5/hgl
2imi
50/ml
4/ml
30| stk
1{hgl
100|stk
150/ ml
30| stk
30|stk
30| stk
100|stk

ATC
C01CA27
CO1CA27
GO4CA52
QJO1EW1
NO6DA03
NO6DA03
NO6ABO3
MO5BA06
A02BCO3
NO2AX02
NO2AX02
NO2BEO1
JOSAE
NO1BB04
NO5AH04
A07DAO1
PO1BFO1
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
GO4BEO03
GO4BEO3
C10AAO1
C10AA01
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
HO2AB09
HO2AB09
QI02AB
QI09ABO8
GO03BA03
GO3DA04
JO5AX
DOSALO1L
BO1AAO3
JOSAE
G04BDO07
G04BDO07
G04BDO07

Gamalt gildi
13282
20550
6990

0

9003
8147
1100
1700
1907
974
4264
800

0
25218
600

0
10075
1750
2334
1760
2364
1530
1390
621
801
1408
5197
1536
5912
577
2412
15503
7202
12767
2050

0

0
42845
Parlogis
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV

Nytt gildi
18840
34912
5159
2809
5567
5089
1122
1600
1953
2178
4970
949
132828
38487
650
8396
14732
1644
2225
1715
2300
1680
1242
629
820
1350
4992
1400
5672
865
3244
193550
8204
11900
2140
71393
11130
51282
Distica
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS

Breytt svaedi

Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breytt markads-/Umbodsmanna
Breyttur Heildsali

Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi

Breyttur markadsleyfishafi
bls. 3af 7



Norraent
097531
097577
071975
017963
018714
059012
101106
101115
022293
022368
591488
553339
553206
113982
049091
583105
007434
490805
490821
490854
001239
113982
173949
519112
591488
975899
030822
948622
990334
982787
575621
971946
983496
466086
000546
397330
154014
087727
056308
159107
995045
991564

Heiti breytts lyfs
Efexor Depot
Efexor Depot
Fludara

Inspra

Inspra

Moventig
Neurontin
Neurontin
Norvasc
Norvasc
Paxlovid

Relpax

Relpax
RescueFlow
Xalatan

Xalatan

Xalcom

Zarator

Zarator

Zarator

Zarator
RescueFlow
Thiamine Sterop
Equibactin vet.
Paxlovid
Prilotekal
Startvac
Actidose M/Sorbitoli
Actidose m. Sorbitol
Alimemazine Orifarm
Amoxin

Anafranil

Cimzia
Contalgin
Crinone

Dailiport
Desloratadine Teva
Elocon

Fampyra
Fentanyl Actavis
Hibiscrub

Isoket

Form
fordahlk
foréahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irl
augndr
augndr
augndr
toflur
toflur
toflur
toflur

irl

stl
pasta
filmhtfl
stl

stl
mixtara
mixtira
dropar
filmhtfl
toflur

stl
foroatfl
leghlaup
fordahlk
filmhtfl
haodlaus
fordatfl
fordapl
hadlaus
tungur.t

Styrk |Eining

75|mg
150/mg
10/mg
25/mg
50/mg
25/mg
600/mg
800/mg
5/mg
10/mg

40/ mg
40/mg

50/ mcg/mi
50{mcg/sk
5,05/ mg/ml
10{mg
20/mg
40/mg
80/mg

50/ mg/mi
400, mg

20{mg/ml

25|g
50/g
40/ mg/ml
750/mg
25/mg
200/mg
10{mg
8/%
0,5/mg
5/mg
0,1|%
10/mg
25/mcg/kist
4%
5/mg

Mag |Eining
98| stk
98| stk
20|stk
30| stk

100|stk
30| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
6/stk
18|stk
250{ml
2,5/ ml
2,5/ ml
2,5/ ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
250{ml
2imi
45/g
30| stk
5/mi
2imi
120{ml
240{ml
50/ml
20| stk
100|stk
1imi
25/stk
6/ stk
50| stk
30| stk
100/ ml
28| stk
5|stk
500{ml
100|stk

ATC
NOB6AX16
NOBGAX16
LO1BBO5
CO3DA04
CO3DA04
AO6AHO3
NO2BFO01
NO2BF01
CO8CAO01
COSCAO01
JO5AE
N02CCO06
N02CCO06
BOSAAO5
SO1EEO1
SO1EEO1
SO01ED51
C10AA05
C10AA05
C10AA05
C10AA05
BOSAAO5
A11DAO01
QJO1EW1
JO5AE
NO1BB04
QI02AB
AO07BAO1
A07BAO1
RO6ADO1
JO1CA04
NOB6AAO4
LO4ABO5
NO2AAO1
G03DA04
LO4AD02
ROBAX27
DO7AC13
NO7XX07
NO2AB03
DOSACO02
CO1DA08

Gamalt gildi
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Genzyme Europe B.V.
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Kyowa Kirin Holdings
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Icepharma - 6skrad
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Pharmanovia A/S
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Upjohn EESV
Williams & Halls efh
Icepharma hf

IKR

IKR

XEU

XEU

Nytt gildi
Viatris ApS
Viatris ApS
Sanofi B.V.
Viatris ApS
Viatris ApS
Grunenthal
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Pfizer Europe MA
Viatris ApS
Viatris ApS
Oresund Pharma
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Viatris ApS
Oresund Pharma
FrostPharma AB
XEU

DKK

GBP

SEK

Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024
Jul 31 2024

Breytt svaedi

Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur markadsleyfishafi
Breyttur umbodsadili
Breyttur umbodsadili
Breyttur viomidunargjaldmidill
Breyttur viomidunargjaldmidill
Breyttur viomidunargjaldmidill
Breyttur viomidunargjaldmidill
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts
Fellt at v/birgdaskorts
Fellt Gt v/birgdaskorts

Fellt at v/birgdaskorts
bls. 4 af 7



Norraent Heiti breytts lyfs Form |Styrk |Eining Mag |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi Breytt sveedi

994972 Keflex toflur 500/ mg 20|stk JO01DB0O1 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000/mg 100 stk NO3AX14 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
590877 Lomudal augndr 20{mg/ml 5/ml S01GX01 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
964149 Naltrexone filmhtfl 50/mg 30| stk NO7BB04 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
486779 Naproxen Mylan toflur 250/mg 20|stk MO1AE02 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
464592 Omeprazol Alvogen sp-hylki 20|mg 14|stk A02BCO1 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
416372 Omeprazol Alvogen sp-hylki 20|mg 28|stk A02BCO01 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
952532 Oxsoralene hylki 10/mg 50|stk DO5AD02 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
466610 Paracetamol Sandoz filmhtfl 500/ mg 30|stk NO2BEO1 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
992877 Primidon toflur 50/mg 100|stk NO3AA03 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
975021 Structum hylki 500/ mg 240|stk MO1AX25 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
500512 Synalar hlaup 0,25/mg/g 30/g DO7AC04 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
009465 Vivelle Dot fordapl 75|mcg/sélh 8| stk GO3CA03 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
988769 Xospata filmhtfl 40{mg 84| stk LO1EX13 Jul 31 2024 Fellt at v/birgdaskorts
993924 Zaponex munndr.| 100{mg 30|stk NO5AHO02 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
995053 Zoledronsyre irp 0,8/mg/ml 5/ml MO5BA08 Jul 31 2024 Fellt Gt v/birgdaskorts
039709 Atenolol Mylan toflur 50{mg 98|stk CO7AB03 V1155 Nyr viomidunarverdflokkur
029497 Atenolol Viatris toflur 50{mg 98|stk CO7ABO03 V1155 Nyr vidmidunarverdflokkur
132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30{mg 28|stk HO5BX01 V0720 Nyr viomidunarverdflokkur
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30{mg 28|stk HO5BX01 V0720 Nyr vidmidunarverdflokkur
100260 Metojectpen stl 7,5\mg 1|af-penni |LO4AX03 V1151 Nyr viomidunarverdflokkur
103114 Metojectpen stl 7,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1151 Nyr viomidunarverdflokkur
381056 Metojectpen stl 10/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1152 Nyr viomidunarverdflokkur
570421 Metojectpen stl 10{mg 1|af-penni |LO4AX03 V1152 Nyr viomidunarverdflokkur
068903 Metojectpen stl 15/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1153 Nyr viomidunarverdflokkur
444098 Metojectpen stl 15|mg 1|af-penni |LO4AX03 V1153 Nyr viomidunarverdflokkur
138619 Metojectpen stl 22,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1154 Nyr viomidunarverdflokkur
401931 Metojectpen stl 22,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1154 Nyr viomidunarverdflokkur
055084 Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk LO4AA06 V0187 Nyr viomidunarverdflokkur
509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/ mg 50| stk LO4AA06 V0187 Nyr viomidunarverdflokkur
177454 Paratabs filmhtfl 500/mg 300 stk NO2BEO1 V0231 Nyr viomidunarverdflokkur
028351 Stamaril sts 0,5/ml JO7BLO1 V1156 Nyr vidmidunarverdoflokkur
453055 Stamaril sts 0,5/ml JO7BLO1 V1156 Nyr viomidunarverdflokkur
997934 Acecort toflur 5/mg 100|stk HO02AB09 997934 Nyskrad norraent vorunimer
997679 Acide Acetylsalicylique sts 500/ mg 1|hgl NO02BAO1 997679 Nyskrad norraent vérunamer
029497 Atenolol Viatris toflur 50/mg 98| stk CO07ABO3 029497 Nyskrad norraent vorunimer
985228 Baclofen/Gabapentin - legstil 10|stk G02CX 985228 Nyskrad norraent vérunamer
997538 Benzylpenicillin Panpharma stlfirs 3lg 10/ hgl JO1CEO1 997538 Nyskrad norraent voruniimer
128394 Comirnaty JN.1 stl 30|{mcg/sk 1|stk JO7BNO1 128394 Nyskrad norraent vérunamer
997645 Dasatinib Krka filmhtfl 20/mg 60| stk LO1EAO2 997645 Nyskrad norraent voruniimer
997637 Dropizol dropar 10, mg/ml 10/ml A07DA02 997637 Nyskrad norraent vérunamer
997976 Duac Akne Gel hlaup 60/ mg/g 30/g D10AF51 997976 Nyskrad norraent vorunimer
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457856 Elrexfio stl 40, mg/ml 1,1{ml LO1FX32 457856 Nyskrad norraent vorunimer
531377 Elrexfio stl 40/ mg/ml 1,9/ml LO1FX32 531377 Nyskrad norreent vérunumer
503757 Exelon (Heilsa) fordapl 4,6/mg/s6lh 30|pokar  |NO6DA03 503757 Nyskrad norraent vérunamer
136409 Exelon (Heilsa) fordapl 9,5/mg/sélh 30|pokar  |NO6DA03 136409 Nyskrad norraent vorunamer
997942 Famotidin STADA filmhtfl 20|mg 50|stk A02BA03 997942 Nyskrad norraent vérunamer
141313 Fampyra (Heilsa) fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07 141313 Nyskrad norreent vérunumer
083846 Furosemide Kalceks stl 10, mg/ml 2/ml CO03CA01 083846 Nyskrad norraent vérunamer
531852 Furosemide Kalceks stl 10, mg/ml 4ml CO03CA01 531852 Nyskrad norreent vérunumer
521114 Levonorgestrel ABECE toflur 1,5/ mg 1|stk GO03ADO01 521114 Nyskrad norraent vérunamer
100260 Metojectpen stl 7,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 100260 Nyskrad norraent vorunamer
381056 Metojectpen stl 10/mg 1|af-penni |LO4AX03 381056 Nyskrad norraent vérunamer
068903 Metojectpen stl 15|mg 1|af-penni |LO4AX03 068903 Nyskrad norraent vorunamer
401931 Metojectpen stl 22,5/ mg 1|af-penni |LO4AX03 401931 Nyskrad norraent vérunamer
054010 Metojectpen stl 30/mg 1|af-penni |LO4AX03 054010 Nyskrad norraent vorunamer
997695 Myrelez stl 60/mg 0,5/ml HO01CBO03 997695 Nyskrad norraent vérunamer
998156 Myrelez stl 90|mg 0,5/ml H01CBO03 998156 Nyskrad norraent vorunamer
453802 Nicorette Cooldrops munnstfl 2/mg 40| stk NO7BAO1 453802 Nyskrad norraent vérunamer
554883 Nicorette Cooldrops munnstfl 2/mg 160|stk NO7BAO1 554883 Nyskrad norraent vorunamer
112120 Nicorette Cooldrops munnstfl 4/mg 160 stk NO7BAO1 112120 Nyskrad norraent vérunamer
997653 Nimbex stl 2/mg/ml 5/ml MO3AC11 997653 Nyskrad norreent vérunumer
997661 Orudis fordahlk | 100/mg 100 stk MO1AEO03 997661 Nyskrad norraent vérunamer
591488 Paxlovid filmhtfl 30|stk JO5AE 591488 Nyskrad norreent vérunumer
997992 Pentacarinat sts/irs 300/mg 5/glos P0O1CX01 997992 Nyskrad norraent vérunamer
475980 Rixathon irp 100/mg 10{ml LO1FAO1 475980 Nyskrad norraent vorunamer
998164 Robinul Neostigmin Parlogis  |stl 1{ml NO7AA51 998164 Nyskrad norraent vérunamer
997596 Rythmodan fordatfl 250/mg 40| stk C01BAO03 997596 Nyskrad norraent vorunamer
997968 Simbrinza augndr 12/mg/ml 5/ml S01EC54 997968 Nyskrad norraent vérunamer
998172 Sincalide stl 5/mcg/hgl 5/hgl V04CCO03 998172 Nyskrad norraent vorunamer
453055 Stamaril sts 0,5/ml JO7BLO1 453055 Nyskrad norraent vérunamer
459985 Suiseng Diff/A stl 25|skammt |QI09AB12 459985 Nyskréd norreent vorunumer
997603 Vidisic augngel 2/mgl/g 10|g S01XA20 997603 Nyskrad norraent vérunamer
977611 Xospata filmhtfl 40/mg 84|stk LO1EX13 977611 Nyskrad norraent vorunimer
997629 Zomig nefldi 5/mg 6/stk N02CCO03 997629 Nyskrad norraent vorunamer
039709 Atenolol Mylan toflur 50/mg 98| stk CO07ABO3 V1155 Nytt i viomidunarverdskra
029497 Atenolol Viatris toflur 50{mg 98|stk CO7AB03 V1155 Nytt i viomidunarverdskra
132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 V0720 Nytt i viomidunarverdskra
563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 V0720 Nytt i viomidunarverdskra
503757 Exelon (Heilsa) fordapl 4,6/mg/sélh 30| pokar NO6DAO03 V0347 Nytt i viomidunarverdskra
136409 Exelon (Heilsa) fordapl 9,5/mg/sélh 30|pokar  |NO6DA03 V0347 Nytt i viomidunarverdskra
477017 Ezetrol toflur 10img 98| stk C10AX09 V0954 Nytt i viomidunarverdskra
141313 Fampyra (Heilsa) fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07 V0016 Nytt i viomidunarverdskra
100260 Metojectpen stl 7,5/mg 1|af-penni [LO4AX03 V1151 Nytt i viomidunarverdskra
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103114 Metojectpen stl 7,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1151 Nytt i viomidunarverdskra
381056 Metojectpen stl 10{mg 1|af-penni |LO4AX03 V1152 Nytt i viomidunarverdskra
570421 Metojectpen stl 10/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1152 Nytt i viomidunarverdskra
068903 Metojectpen stl 15|mg 1|af-penni |LO4AX03 V1153 Nytt i vidmidunarverdskra
444098 Metojectpen stl 15/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1153 Nytt i viomidunarverdskra
138619 Metojectpen stl 22,5/mg 1|af-penni |LO4AX03 V1154 Nytt i viomidunarverdskra
401931 Metojectpen stl 22,5/ mg 1|af-penni |LO4AX03 V1154 Nytt i viomidunarverdskra
055084 Myfenax filmhtfl 500/ mg 50| stk LO4AA06 V0187 Nytt i viomidunarverdskra
509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/ mg 50|stk LO4AA06 V0187 Nytt i viomidunarverdskra
571158 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8/mg 15|stk AO04AA01 V0384 Nytt i vidmidunarverdskra
177454 Paratabs filmhtfl 500/ mg 300 stk NO2BEO1 V0231 Nytt i viomidunarverdskra
177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50{mg 12|stk GO04BEO3 V0143 Nytt i vidmidunarverdskra
028351 Stamaril sts 0,5/ml JO7BLO1 V1156 Nytt i viomidunarverdskra
453055 Stamaril sts 0,5/ml JO7BLO1 V1156 Nytt i vidmidunarverdskra
564927 Vagidonna legtafla 10/mcg 18|stk GO3CA03 V0130 Nytt i viomidunarverdskra
055084 Myfenax filmhtfl 500/mg 50| stk LO4AA06 S1697 Skiptiskra

591488 Paxlovid filmhtfl 30|stk JO5AE S1886 Skiptiskra

177723 Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50{mg 12|stk GO04BEO3 S0487 Skiptiskra

591488 Paxlovid filmhtfl 30|stk JO5AE 0 1 Stada lyfs

bls. 7 af 7




